22-07-2025

MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

2025

2024

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

589,946,852.36
44,583,812.23
0.00

0.00
71,023,778.00
8,483,913.30
111.63

0.00
465,855,237.20

0.00
0.00

284,798,198.75
162,346,117.95
39,199,506.75
66,008,009.13
0.00
321,341.50
538,000.00
1,949,062.86
14,436,160.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
305,148,653.61

0.00
0.00
0.00
0.00

-4,977,177.35

(EFE-2) -17,248,420.41
(EFE-2) 5,967,584.88
6,303,658.18

4,977,177.35

25,791,093.73
0.00
0.00
0.00
25,791,093.73

1,034,217,105.74
50,288,142.52
0.00

0.00
70,781,508.46
15,828,212.88
2,670,580.85
0.00
894,648,661.03

0.00
0.00

650,145,016.75
382,794,284.39
71,866,096.84
129,683,922.98
0.00
1,257,218.20
10,176,065.02
23,101,227.74
31,266,201.58
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
384,072,088.99

0.00
0.00
0.00
0.00

252,834,182.25
-60,620,106.11
-837,955.86
314,292,244.22
-252,834,182.25

2,416,934.35
0.00
0.00
0.00
2,416,934.35
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MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

74,957,221.79
0.00

0.00

0.00
74,957,221.79
-49,166,128.06

175,668,398.55
0.00

0.00

0.00
175,668,398.55
-173,251,464.20

260,959,702.90
9,762,402.01
(EFE-1) 270,722,104.91

-42,013,557.46
51,775,959.47
9,762,402.01

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/184/00736/2025 | INFORME | 2025 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO |
2025-07-22 15:52:29 | MUNICIPIO | 00001000000712726836 | MSJ850101G57 | MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC | TUXTEPEC | OAXACA |
DIRECCION | Av. 5 de Mayo 281 S/N CENTRO 68300 | sindicaturahacendaria2527@gmail.com | 2871443334 | AUTORIDAD | FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ
VILLAR | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | €82614e5300011c0a5937417f4ef06065e1a96/6991a7f5dbcad35f638a428f8 |

FIRMA ELECTRONICA
NRKy5wcwukdcHhGHXOKAVNVGfaLTIVUVelGE9gFDyP/mxvB1iT9A03Pihugl4vdrPtzl6disEaVeqES5tOXNNFiZ8VQBymfD3FLOSs3bbxEUFEBMs4v584W/hb2sRHBOcQy5X
GuwlITD8VEVCWTIcz9Ki+rUv9loLZQCyiioshOLAWhH7WOMbb9WMjHG4ikzOayBj3nDwoD4UsLOWgHOsUgFPKI4YLR3WtY SDJIGYIXSjrJEzzZWVRNRYmsVx3StqK2JJsDT

PKOUCjamOxgKrtI9PpixyvPEE3y9IAjbWHW5sN1z+FI7hL+Z4788KSuwJt4WXHKYNEYM20dAMQM4tQd8dA==

Fecha creacion: 22/07/2025 15:52:29 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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